
Selettiva Centro Sud Cavallara 65 Debuttanti - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 313 REA M. 1:14.193
Migliore

1 1:32.620 12:26:31.646

2 1:20.846 12:27:52.492

3 1:20.747 12:29:13.239

4 2:45.072 12:31:58.311

5 1:17.650 12:33:15.961

6 1:14.555 12:34:30.516

7 1:14.872 12:35:45.388

8 1:25.702 12:37:11.090

9 1:47.097 12:38:58.187

10 1:14.193 12:40:12.380

 Po. 2 - # 22 PAGANELLI L. + 01.855
Diff. Primo

1 1:36.684 12:26:43.102

2 1:26.182 12:28:09.284

3 1:23.265 12:29:32.549

4 1:21.489 12:30:54.038

5 1:19.166 12:32:13.204

6 1:23.668 12:33:36.872

7 1:43.042 12:35:19.914

8 1:16.048 12:36:35.962

9 1:19.669 12:37:55.631

10 1:31.082 12:39:26.713

11 1:19.971 12:40:46.684

 Po. 3 - # 512 RANIERI G. + 04.248
Diff. Primo

1 1:31.465 12:26:32.300

2 1:22.109 12:27:54.409

3 2:27.815 12:30:22.224

4 1:19.350 12:31:41.574

5 1:21.247 12:33:02.821

6 1:20.808 12:34:23.629

7 1:18.580 12:35:42.209

8 1:18.441 12:37:00.650

9 1:18.961 12:38:19.611

10 1:20.005 12:39:39.616

11 1:20.926 12:41:00.542

 Po. 4 - # 297 FRASCONE M. + 06.133
Diff. Primo

1 1:40.610 12:26:58.529

2 1:26.971 12:28:25.500

3 1:25.057 12:29:50.557

4 1:24.963 12:31:15.520

5 2:07.378 12:33:22.898

6 1:20.326 12:34:43.224

7 1:23.063 12:36:06.287

8 1:22.274 12:37:28.561

9 1:22.628 12:38:51.189

10 1:56.108 12:40:47.297

 Po. 5 - # 30 OLIVIERI A. + 07.115
Diff. Primo

1 1:50.086 12:27:09.784

2 1:28.190 12:28:37.974

3 1:46.752 12:30:24.726

4 1:25.026 12:31:49.752

5 1:22.603 12:33:12.355

6 1:23.985 12:34:36.340

7 1:22.852 12:35:59.192

8 1:23.659 12:37:22.851

9 1:22.968 12:38:45.819

10 1:21.308 12:40:07.127

 Po. 6 - # 270 PANCHETTI D. + 07.666
Diff. Primo

1 1:45.770 12:27:06.355

2 1:31.105 12:28:37.460

3 1:53.355 12:30:30.815

4 1:26.759 12:31:57.574

5 1:26.482 12:33:24.056

6 1:25.324 12:34:49.380

7 1:25.980 12:36:15.360

8 1:24.401 12:37:39.761

9 1:25.679 12:39:05.440

10 1:21.859 12:40:27.299

 Po. 7 - # 21 CIOFFI M. + 08.380
Diff. Primo

1 1:39.968 12:26:42.578

2 1:30.165 12:28:12.743

3 1:28.220 12:29:40.963

4 1:25.664 12:31:06.627

5 1:25.983 12:32:32.610

6 1:26.233 12:33:58.843

7 1:24.241 12:35:23.084

8 1:24.751 12:36:47.835

9 1:24.074 12:38:11.909

10 1:22.573 12:39:34.482

 Po. 8 - # 530 FURNARI F. + 08.765
Diff. Primo

1 2:00.064 12:27:07.943

2 1:31.288 12:28:39.231

3 1:29.831 12:30:09.062

4 1:27.402 12:31:36.464

5 1:26.997 12:33:03.461

6 2:07.283 12:35:10.744

7 1:24.469 12:36:35.213

8 1:22.958 12:37:58.171

9 1:25.619 12:39:23.790

 Po. 9 - # 280 MUSCI M. + 11.249
Diff. Primo

1 1:37.769 12:26:40.026

2 1:34.587 12:28:14.613

3 1:31.001 12:29:45.614

4 1:45.285 12:31:30.899

5 1:26.625 12:32:57.524

6 1:28.309 12:34:25.833

7 1:25.442 12:35:51.275

8 1:26.161 12:37:17.436

9 1:28.033 12:38:45.469

10 1:25.847 12:40:11.316

 Po. 10 - # 154 SILVESTRI G. + 14.176
Diff. Primo

1 1:44.949 12:26:55.581

2 1:38.394 12:28:33.975

3 1:54.970 12:30:28.945

4 1:34.125 12:32:03.070

5 1:32.176 12:33:35.246

6 3:34.383 12:37:09.629

7 1:28.369 12:38:37.998

8 1:28.402 12:40:06.400

 Po. 11 - # 45 FRASSON L. + 19.231
Diff. Primo

1 1:46.545 12:26:59.797

2 1:37.068 12:28:36.865

3 1:37.277 12:30:14.142

4 1:34.699 12:31:48.841

5 4:08.004 12:35:56.845

6 1:34.660 12:37:31.505

7 1:34.450 12:39:05.955

8 1:33.424 12:40:39.379

 Po. 12 - # 309 CORRADO G. + 19.634
Diff. Primo

1 1:57.400 12:27:13.915

2 1:37.848 12:28:51.763

3 1:34.459 12:30:26.222

4 1:37.446 12:32:03.668

5 2:35.590 12:34:39.258

6 1:35.298 12:36:14.556

7 1:34.249 12:37:48.805

8 1:33.827 12:39:22.632

9 1:34.201 12:40:56.833

 Po. 13 - # 444 VINTI L. + 20.032
Diff. Primo

1 1:59.631 12:27:14.452

2 1:39.707 12:28:54.159

3 1:39.439 12:30:33.598

4 1:37.953 12:32:11.551

5 1:41.398 12:33:52.949

6 1:38.033 12:35:30.982

7 1:38.172 12:37:09.154

8 1:35.942 12:38:45.096

9 1:34.225 12:40:19.321

Fastest lap: 1:14.193 
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